⁴⁰ Moreover, for the sons of Aaron thou shalt prepare linen tunics, and girdles and miters for glory and beauty:

⁴¹ And with all these things thou shalt vest Aaron thy brother, and his sons with him. And thou shalt consecrate the hands of them all, and shalt sanctify them, that they may do the office of priesthood unto me.

⁴² Thou shalt make also linen breeches, to cover the flesh of their nakedness, from the reins to the thighs:

⁴³ And Aaron and his sons shall use them when they shall go into the tabernacle of the testimony, or when they approach to the altar to minister in the sanctuary, lest being guilty of iniquity they die. It shall be a law forever to Aaron, and to his seed after him.

CHAPTER 29

The manner of consecrating Aaron and other priests; the institution of the

solet in extremis vestium partibus, ne facile rumpatur.

³³ Deorsum vero, ad pedes ejusdem tunicæ, per circuitum, quasi mala punica facies, ex hyacintho, et purpura, et cocco bis tincto, mixtis in medio tintinnabulis,

³⁴ ita ut tintinnabulum sit aureum et malum punicum: rursumque tintinnabulum aliud aureum et malum punicum.

³⁵ Et vestietur ea Aaron in officio ministerii, ut audiatur sonitus quando ingreditur et egreditur sanctuarium in conspectu Domini, et non moriatur.

³⁶ Facies et laminam de auro purissimo: in qua sculpes opere cælatoris, Sanctum Domino.

³⁷ Ligabisque eam vitta hyacinthina, et erit super tiaram,

³⁸ imminens fronti pontificis. Portabitque Aaron iniquitates eorum, quæ obtulerunt et sanctificaverunt filii Israël, in cunctis muneribus et donariis suis. Erit autem lamina semper in fronte ejus, ut placatus sit eis Dominus.

³⁹ Stringesque tunicam bysso, et tiaram byssinam facies, et balteum opere plumarii.

⁴⁰ Porro filiis Aaron tunicas lineas parabis et balteos ac tiaras in gloriam et decorem:

⁴¹ vestiesque his omnibus Aaron fratrem tuum et filios ejus cum eo. Et cunctorum consecrabis manus, sanctificabisque illos, ut sacerdotio fungantur mihi.

⁴² Facies et feminalia linea, ut operiant carnem turpitudinis suæ, a renibus usque ad femora:

⁴³ et utentur eis Aaron et filii ejus quando ingredientur tabernaculum testimonii, vel quando appropinquant ad altare ut ministrent in sanctuario, ne iniquitatis rei moriantur. Legitimum sempiternum erit Aaron, et semini ejus post eum.

CAPUT XXIX

Modus consecrandi Aaron et sacerdotes alia; institutio sacrificii cotidiani duorum agnorum, unus in mane, alius

in vespere.

Sed et hoc facies, ut mihi in sacerdotio consecrentur. Tolle vitulum de armento, et arietes duos immaculatos,

² panesque azymos, et crustulam absque fermento, quæ conspersa sit oleo, lagana quoque azyma oleo lita: de simila triticea cuncta facies.

³ Et posita in canistro offeres: vitulum autem et duos arietes.

⁴ Et Aaron ac filios ejus applicabis ad ostium tabernaculi testimonii. Cumque laveris patrem cum filiis suis aqua,

⁵ indues Aaron vestimentis suis, id est, linea et tunica, et superhumerali et rationali, quod constringes balteo.

⁶ Et pones tiamam in capite ejus, et laminam sanctam super tiamam,

⁷ et oleum unctionis fundes super caput ejus: atque hoc ritu consecrabitur.

⁸ Filios quoque illius applicabis, et indues tunicis lineis, cingesque balteo,

⁹ Aaron scilicet et liberos ejus, et impones eis mitras: eruntque sacerdotes mihi religione perpetua. Postquam initiaveris manus eorum,

¹⁰ applicabis et vitulum coram tabernaculo testimonii. Imponentque Aaron et filii ejus manus super caput illius,

¹¹ et mactabis eum in conspectu Domini, juxta ostium tabernaculi testimonii.

¹² Sumptumque de sanguine vituli, pones super cornua altaris digito tuo, reliquum autem sanguinem fundes juxta basim ejus.

¹³ Sumes et adipem totum qui operit intestina, et reticulum jecoris, ac duos renes, et adipem qui super eos est, et offeres incensum super altare:

¹⁴ carnes vero vituli et corium et fimum combures foris extra castra, eo quod pro peccato sit.

daily sacrifice of two lambs, one in the morning, the other at evening.

And thou shalt also do this, that they may be consecrated to me in priesthood. Take a calf from the herd, and two rams without blemish,

² And unleavened bread, and a cake without leaven, tempered with oil, wafers also unleavened, anointed with oil: thou shalt make them all of wheaten flour.

³ And thou shalt put them in a basket, and offer them: and the calf and the two rams.

⁴ And thou shalt bring Aaron and his sons to the door of the tabernacle of the testimony. And when thou hast washed the father and his sons with water,

⁵ Thou shalt clothe Aaron with his vestments, that is, with the linen garment and the tunic, and the ephod and the rational, which thou shalt gird with the girdle.

⁶ And thou shalt put the miter upon his head, and the holy plate upon the miter,

⁷ And thou shalt pour the oil of unction upon his head: and by this rite shall he be consecrated.

⁸ Thou shalt bring his sons also, and shalt put on them the linen tunics, and gird them with a girdle:

⁹ To wit, Aaron and his children, and thou shalt put miters upon them; and they shall be priests to me by a perpetual ordinance. After thou shalt have consecrated their hands,